ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số: 1330 /UBND-XD
V/v giải quyết khó khăn vướng mắc đối với mặt bằng xây dựng trụ sở Toà án nhân dân huyện Tân Uyên, Nậm Nhùn
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Lai Châu, ngày 19  tháng 7 năm 2016

	​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

                                Kính gửi:
	·  Sở Xây dựng;
·  UBND huyện Tân Uyên, Nậm Nhùn.

 Ngày 13/7/2016, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 46-CV/BCSĐ ngày 12/7/2016 của Ban Cán sự đảng Toà án nhân dân tỉnh Lai Châu về việc xem xét gải quyết những khó khăn vướng mắc về xây dựng trụ sở TAND huyện Tân Uyên và Nậm Nhùn.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với UBND huyện Tân Uyên, Nậm Nhùn và Toà án nhân dân tỉnh rà soát, đối chiếu lại quy hoạch; kiểm tra trình tự, thủ tục để thực hiện giao đất cho Toà án nhân dân tỉnh đầu tư xây dựng trụ sở làm việc. Báo cáo kết quả, tham mưu UBND tỉnh đối với đề xuất của Toà án nhân dân tỉnh tại Công văn số 46-CV/BCSĐ ngày 12/7/2016 (Sao gửi kèm theo); Trình UBND tỉnh trước ngày 30/7/2016 để xem xét chỉ đạo.
Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc Sở Xây dựng; Chủ tịch UBND huyện Tân Uyên, Nậm Nhùn và Thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và PCT. UBND tỉnh (Đ/c Tính); (B/c)

- Toà án nhân dân tỉnh;
- Lưu: VT, XD.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Lê Thanh Hải

PAGE